[bookmark: _GoBack]职工缴费工资申报表
	单位编号
	人员编号
	人员姓名(必填)
	证件类型(必填)
	证件号码(必填)
	人员在职状态
	开始年月(必填，格式:YYYYMM)
	结束年月(必填，格式:YYYYMM)
	原工资/养老金（必填）
	新工资/养老金（必填）

	42010000000000000000
	42100000000000000000000000
	张三
	01 居民身份证（户口簿）
	420102********4938
	在职
	202207
	202306
	5000
	

	42010000000000000000
	42100000000000000000000001
	李四
	01 居民身份证（户口簿）
	420102********4939
	退休
	202207
	202306
	5000
	




